CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày …… tháng … năm 2024

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Công ty Cổ phần Tập đoàn GELEX

1. Thông tin cổ đông:

Họ và tên: ...................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu cũ:  ................................................................................................

Ngày cấp: ….…………… Nơi cấp: .….…………….

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu mới:  ..............................................................................................

Ngày cấp: ….…………… Nơi cấp: .….…………….

Số điện thoại: ..............................................................................................................................

Mã số cổ đông: …………..……….. Số cổ phần cổ đông sở hữu:  ............................................

Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................................

2. Vướng mắc về thủ tục kiểm tra tư cách cổ đông tại Đại hội:

Tôi sở hữu cổ phiếu GEX. Tuy nhiên, số và thông tin trên CMND/CCCD/Hộ chiếu của tôi

hiện nay không trùng khớp với thông tin trong Danh sách cổ đông của Công ty Cổ phần Tập

đoàn GELEX chốt ngày 26/02/2024 do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt

Nam cấp.

Lý do: Tôi đã thay đổi CMND/CCCD/Hộ chiếu nhưng chưa thực hiện thủ tục đăng ký thay

đổi thông tin này theo các quy định liên quan.

3. Nội dung cam kết và đề nghị:

Tôi là cổ đông có quyền tham dự tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2024 với số lượng cổ phần sở

hữu như đã nêu trên theo Danh sách cổ đông của Công ty Cổ phần Tập đoàn GELEX chốt

ngày 26/02/2024 do Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam cấp.

Tôi xin gửi kèm theo Giấy cam kết này CMND/CCCD/Hộ chiếu mới của tôi để Ban tổ chức

Đại hội xem xét.

Tôi xin cam kết và chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của các thông tin,

tài liệu đã cung cấp theo Giấy cam kết này, và sẽ thực hiện việc đăng ký thay đổi thông tin

CMND/CCCD/Hộ chiếu theo quy định ngay khi có thể.

Kính đề nghị Ban tổ chức Đại hội cho phép tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2024 của Công ty Cổ phần Tập đoàn GELEX.

Trân trọng cảm ơn.

NGƯỜI CAM KẾT

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-03-06T15:41:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN GELEX
	I am the author of this document